Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ANDERSON ROZENO BOZZETTI BATISTA	 (Diretor-geral do Campus Nova Venécia).
Chave de autenticidade do documento: E896E40F-3CBAE590-2004CE3B-643F15E2
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS NOVA VENÉCIA

PORTARIA Nº 20, DE 7 DE FEVEREIRO DE 2023.

O  DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NOVA VENÉCIA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,
nomeado pela Portaria nº 1991, de 22.11.2021, publicada no DOU de 23.11.2021, seção 2,
página 21, no uso de suas atribuições legais,

:RESOLVE

Art 1º Designar os representantes, abaixo relacionados, para constituírem Comissão
Setorial de Avaliação – CSA do Ifes – Campus Nova Venécia – Biênio 2023-2024.

Representantes do segmento Docente:
Titular: LINCOLN RIBEIRO MAIA DE RESENDE, matrícula SIAPE 1791584.

(Presidente)
Suplente: VIVIANE VIANA COELHO, matrícula SIAPE 1368572.

Representantes do segmento Técnico Administrativo:
Titular: ROGÉRIO LUIZ PIN CALLEGARI, matrícula SIAPE 1965836.
Suplente: FERNANDO SILVA BETIM, matrícula SIAPE 3305418.

Representantes do segmento Discente:
Titular: BRUNO DO VALE MIOTTO, matrícula 20181GGEOL0067.
Suplente: YASMIN SCHIMIDT SANTANA, matrícula 20201INTMI0083.

Art. 2º Conceder aos servidores quatro (04) horas semanais para as atividades da
Comissão.

Art 3º A referida comissão terá vigência de 02 anos.

Art 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANDERSON ROZENO BOZZETTI BATISTA
Diretor-Geral

		2023-02-09T18:01:06-0200